“BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ”
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETEDAVEREADORA JEUNUNES
____________________________________________________________________________________________________

Avenida Capitão Ene Garcês, 1264 São Francisco CEP 69.301-160, Boa Vista/RR
E-mail: vereadorajeu@gmail.com - www.boavista.rr.leg.br

REQUERIMENTO Nº /2025

Excelentíssimo Senhor

GENILSONCOSTA
Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista

A vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa

Diretora, após ouvido o Douto Plenário, nos termos do Art. 123, §I, inciso VI do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, que seja aprovada em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL

DOS PROJETOS DE DECRETOS LEGISLATIVOS Nº:. 95 de 2025, 105 de 2025 e 106 de

2025.

Projeto de Decreto Legislativo nº 106 de 2025: CONCEDE A MEDALHA DE HONRA AO
MÉRITO DR. RODRIGO CARDOSO FURLAN À PROMOTORA DE JUSTIÇA LUCIMARA
CAMPANER, EM RECONHECIMENTO PELOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS
AO MUNICÍPIO DE BOA VISTA/RR.

Projeto de Decreto Legislativo nº 95 de 2025: CONCEDE O DIPLOMA DE MULHER
CIDADÃ A SENHORA LARYSSA MARIA PRUDENTE BRITO, EM RECONHECIMENTO
AOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO DE BOA VISTA/RR.

Projeto de Decreto Legislativo nº 105 de 2025: CONCEDE O DIPLOMA DE MULHER
CIDADÃ A SENHORA FLORIMA DE SOUZA REGO, EM RECONHECIMENTO AOS
RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO DE BOA VISTA/RR.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Plenário “Estácio Pereira de Melo”, Boa Vista – RR, 25 de março de 2025.

JEU NUNES
Vereadora de Boa Vista - RR

JEUSIVANIA PEREIRA
NUNES:8644154028
2

Assinado de forma digital
por JEUSIVANIA PEREIRA
NUNES:86441540282
Dados: 2025.03.25
13:23:02 -04'00'